关于拟将朱进顺等同志转为中共正式党员的公示
根据本人申请，经党组织谈话考察、征求党员群众意见、支委会审查，拟将朱进顺等同志等79名同志转为中共正式党员，现将其有关情况予以公示。在公示期间内，欢迎广大党内外群众通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义反映问题提倡署真名实姓。
公示时间：2020年12月04日至2020年12月10日（7天）
联系电话：0577-86699159
联系邮箱：delcgs@163.com
                       中共温州医科大学第二临床医学院学生总支部委员会
2020年12月04日
	序号
	姓名
	性别
	民族
	文化程度
	部门（支部）
	列为入党积极分子时间
	被吸收为预备党员时间

	1
	朱进顺
	男
	汉族
	大学本科
	博士党支部
	2018/5/19
	2019/2/20

	2
	邓立辉
	女
	土家族
	大学本科
	研究生内科学党支部
	2015/10/1
	2019/12/7

	3
	董文君
	女
	汉族
	大学本科
	研究生内科学党支部
	2017/12/3
	2019/12/7

	4
	郭强
	男
	汉族
	大学本科
	研究生外科学第一党支部
	2018/11/18
	2019/12/7

	5
	王辉
	男
	汉族
	大学本科
	研究生外科学第一党支部
	2017/4/19
	2019/12/7

	6
	施方灵
	男
	汉族
	大学本科
	研究生外科学第二党支部
	2018/11/18
	2019/12/7

	7
	孙婧
	女
	汉族
	大学本科
	研究生外科学第二党支部
	2016/10/20
	2019/12/7

	8
	陈秋宇
	女
	汉族
	大学本科
	研究生妇产科学党支部
	2017/11/14
	2019/12/16

	9
	万锦贻
	女
	汉族
	大学本科
	研究生儿科学第一党支部
	2016/3/25
	2019/12/7

	10
	朱玲丽
	女
	汉族
	大学本科
	研究生儿科学第二党支部
	2018/4/10
	2019/11/29

	11
	卢洁茹
	女
	汉族
	大学本科
	研究生儿科学第二党支部
	2016/10/10
	2019/12/7

	12
	林启程
	男
	汉族
	大学本科
	研究生麻醉学第一党支部
	2013/9/30
	2019/12/7

	13
	孙岐瑞
	女
	汉族
	大学本科
	研究生麻醉学第二党支部
	2018/10/1
	2019/11/1

	14
	顾恬尔
	女
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第一党支部
	2018/11/2
	2019/12/13

	15
	李洁仪
	女
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第一党支部
	2017/10/25
	2019/12/13

	16
	王魏磊
	男
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/13

	17
	朱吉祥
	男
	布依族
	高中
	2016年级温州地区第二党支部
	2018/4/18
	2019/12/19

	18
	陈婷婷
	女
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第二党支部
	2018/10/27
	2019/12/19

	19
	李志豪
	男
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第二党支部
	2018/5/1
	2019/12/13

	20
	蔡华
	女
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第二党支部
	2018/11/3
	2019/12/13

	21
	许茜茜
	女
	汉族
	高中
	2016年级温州地区第二党支部
	2018/4/27
	2019/12/19

	22
	李旭峰
	男
	汉族
	高中
	2016年级台州党支部
	2018/10/27
	2019/12/13

	23
	沈晔
	女
	汉族
	高中
	2016年级台州党支部
	2018/4/7
	2019/12/13

	24
	张渝
	女
	汉族
	高中
	2016年级台州党支部
	2017/5/4
	2019/12/13

	25
	忻王浩
	男
	汉族
	高中
	2016年级绍兴党支部
	2018/4/25
	2019/12/13

	26
	陈森淼
	女
	汉族
	高中
	2016年级金华党支部
	2018/4/19
	2019/12/19

	27
	傅家扬
	女
	汉族
	高中
	2016年级杭州地区党支部
	2017/4/27
	2019/12/19

	28
	黄冰茜
	女
	汉族
	高中
	2016年级杭州地区党支部
	2018/11/5
	2019/12/13

	29
	颜可怡
	女
	汉族
	高中
	2016年级杭州地区党支部
	2018/10/27
	2019/12/13

	30
	方航萍
	女
	汉族
	高中
	2016年级宁波舟山党支部
	2018/11/2
	2019/12/19

	31
	陈梦姣
	女
	汉族
	高中
	2016年级嘉湖沪地区党支部
	2018/4/25
	2019/12/19

	32
	王煜阳
	男
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/4/25
	2019/12/21

	33
	韩星星
	女
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/4/25
	2019/12/21

	34
	陆诗悦
	女
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	35
	邓志豪
	男
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	36
	倪铭杰
	男
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	37
	杨明浩
	男
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	38
	吕珠
	女
	汉族
	高中
	2017年级第一党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	39
	吴晓金
	男
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/4/19
	2019/12/21

	40
	马心怡
	女
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	41
	徐峻豪
	男
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	42
	夏伟杰
	男
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	43
	单健杨
	男
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/10
	2019/12/21

	44
	叶辰琳
	女
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/2
	2019/12/6

	45
	陈佳静
	女
	汉族
	高中
	2017年级第二党支部
	2018/11/2
	2019/12/6

	46
	金梦婷
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2017/11/19
	2019/12/21

	47
	李倩
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/4/28
	2019/12/21

	48
	沈奇恩
	男
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	49
	陈佳妮
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	50
	孙宇阳
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	51
	周行
	男
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	52
	尹清园
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	53
	张湘婷
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/11/3
	2019/12/21

	54
	邓婧
	女
	汉族
	高中
	2017年级第三党支部
	2018/4/8
	2019/12/21

	55
	吴怡晨
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	56
	陈嘉
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	57
	奚宇梦
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	58
	刘楚凡
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	59
	温睿
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	60
	吴宇豪
	男
	回族
	高中
	2018年级党支部
	2018/10/17
	2019/12/18

	61
	钱钦轲
	女
	汉族
	高中
	2018年级党支部
	2018/4/18
	2019/12/16

	62
	王伟豪
	男
	汉族
	高中
	红旗党支部
	2018/8/10
	2019/12/30

	63
	洪浩峰
	男
	汉族
	高中
	杏林党支部
	2018/11/3
	2019/12/7

	64
	王泽凡
	男
	汉族
	高中
	杏林党支部
	2018/11/3
	2019/12/7

	65
	吴子奇
	男
	汉族
	高中
	杏林党支部
	2018/11/3
	2019/12/7

	66
	余阳
	男
	汉族
	高中
	杏林党支部
	2018/11/3
	2019/12/7

	67
	高菲
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段一支部
	2018/4/24
	2019/12/8

	68
	李秋彤
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段一支部
	2018/11/2
	2019/12/8

	69
	李晓雪
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/10
	2019/12/8

	70
	徐勤超
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	71
	盛晨昂
	男
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	72
	孙鹊云
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	73
	陈妍
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	74
	王依妮
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/10/17
	2019/12/8

	75
	蒋璐阳
	男
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	76
	贾媛淇
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/4/26
	2019/12/8

	77
	甘永捷
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/11/3
	2019/12/8

	78
	王悦
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2017/11/12
	2019/12/8

	79
	楼佳
	女
	汉族
	高中
	儿科本科段二支部
	2018/4/25
	2019/12/6